
Uchwała Nr 126/XXIII/06
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 24 lutego 2006 roku

w sprawie  zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Przyrowie przy ul.
                   Szkolnej 44.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  o 
samorządzie gminnym (Dz.U.t.j. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art. 62 ust. 1 w związku z art. 5 c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o 
systemie oświaty (Dz.U. Z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala,  co następuje:

§ 1
                                                      

Zamierza się utworzyć z dniem 1 września 2006 roku Zespół Szkół, zwany 
dalej „Zespołem” poprzez połączenie:

- Szkoły Podstawowej w Przyrowie,
- Gimnazjum w Przyrowie.

§ 2

Siedzibą  „Zespołu”  będzie  budynek  Szkoły  Podstawowej  w  Przyrowie 
ul. Szkolna 44a i Gimnazjum w Przyrowie ul. Szkolna 44.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
RADY GMINY

          (-) Rajmund Michalik


